fuere, a las 12:30 horas, en el Hospital de Nifios Zona Norte, sito en Avenida de los
Trabajadores N° 1331  -Rosario.                                                                            I

ARTICULO 4°:  El   gasto  que  demanda   la gesti6n por la suma de $ 20.139.709,20
(PESOS  VEINTE   MILLONES   CIENTO  TREINTA  ,Y   NUEVE   MIL

SETECIENTOS NUEVE CON 20/00) impdtese con cargo al Presupdesto vigente en
el Sector 1 -Sub Sector 1  -Cafacter 1 -Jurisdicci6n 66 -S.A.F.1  T Programa 16 -
Subprograma  00  -Proyecto  3  -Obra  385  -    Fte.  Fto.111  -Indiso  4  -Partida
Principal  2  -  Partida  parcjal  1  -  Partjda  Subparcial  2 -  Ubic.